
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu 
przeprowadzenie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Kresowian 
w Czarnowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024, poz. 737 ze zm.) oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2578 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kresowian 
w Czarnowie zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.3.2024 Wójta Gminy Górzyca 
z dnia 28 maja 2024 r. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Panią Annę Kwiek-Judycką – przedstawiciel Wójta Gminy Górzyca, 

2) Panią Katarzynę Strzelecką – przedstawiciel Wójta Gminy Górzyca, 

3) Panią Justynę Kowalską – przedstawiciel Wójta Gminy Górzyca, 

4) Panią Krystynę Wiśniewską – przedstawiciel Kuratora Oświaty w Gorzowie 
Wlkp., 

5) Panią Iwonę Grucę – przedstawiciel Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

6) Pana Anitę Pakulską – przedstawiciel Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

7) Panią Patrycję Raźną – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Panią Emilianę Borys – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Panią Sylwię Barth – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Panią Malwinę Bożkiewicz – przedstawiciel Rady Rodziców. 

§ 3. Wyznacza się Panią Annę Kwiek-Judycką na Przewodniczącą komisji 
konkursowej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F88946-0BF2-4B2A-A7B8-64B6F900E42D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Górzyca 
 
 

Tomasz Stupienko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F88946-0BF2-4B2A-A7B8-64B6F900E42D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


